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一、企业业绩 （不评审）

附件一：资信标汇总表

资信标汇总表

序号 节点名称 内容

1
企业基本

情况

公司名称： 深圳市工勘岩土集团有限公司 ；

企业性质： 民营企业 ； （民营企业或国有企业或其他）

注册地址： 深圳市南山区粤海街道高新区社区科技南八路 8 号博泰工勘

大厦 1501 ；

企业资质情况： 地基基础工程专业承包一级；地质灾害防治单位施工甲

级；市政公用工程施工总承包一级；工程勘察综合甲级；测绘甲级；地质

灾害防治勘查、设计、危险性评估甲级；

是否存在本单位的控股股东：□否， ☑是，其控股股东为： 深圳市工勘

控股集团有限公司 ，股份占比 99.5% ；

其他主要股东及其股份占比：

深圳市海顺基投资合伙企业(有限合伙) ,股份占比 0.5% ；

投标联系人、联系方式、邮箱：李森、0755-26922242、513758501@qq.com ；

2
企业同类

业绩

1、项目名称：深圳湾文化广场（深圳创意设计馆和深圳科技生活馆）项

目土石方、基坑支护及桩基础工程；合同额：67791.51 万元；交（竣）

工时间：2022 年 12 月 8 日

2、项目名称：招商局前海环贸中心项目地基与基础工程施工；合同额：

47567.07 万元；交（竣）工时间：2023 年 3 月 22 日

3、项目名称：松岗车辆段上盖物业项目东南白地桩基、土石方及基坑支

护工程；合同额：36101.38 万元；交（竣）工时间：2023 年 12 月 12 日

4、项目名称：宝安区松岗街道沙浦围项目（宗地号 A407-1020）地基与

基础工程；合同额：25336.96 万元；交（竣）工时间：2024 年 6 月 14 日

5、项目名称：深圳-前海嘉里中心（地块三）项目土石方、基坑支护及桩

基础工程；合同额：21325.00 万元；交（竣）工时间：2021 年 8 月 19 日

3
拟派项目

经理情况

项目经理姓名：王涛；执业资格：一级注册建造师 职称（如有）：中级

工程师；工作年限：12 年；
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序号 节点名称 内容

1、项目名称：沿山路片区城市更新单元项目基坑支护、土石方及桩基础

工程；合同额：3591.43 万元；交（竣）工时间：2023 年 11 月 8 日；任

职情况：项目经理；

2、项目名称：/；合同额：/万元；交（竣）工时间：/年/月/日；任职情

况：/；

4

项目团队

人员配置

情况

拟派团队总人数： 23 人；其中一级注册建造师 1 人，中级以上工程师

11 人；）（一级注册建造师、中级以上工程师不得重复计算，同时具备

的按照一级注册建造师统计。）

项目经理姓名：王涛；执业资格：一级注册建造师；职称（如有）：中级

工程师；工作年限：12 年；

技术负责人姓名：申小平；执业资格：/；职称（如有）：高级工程师；

工作年限：19 年；

生产管理负责人姓名：高子建；执业资格：/；职称（如有）：中级工程

师；工作年限：11 年；

安全负责人姓名：尹小兵；执业资格：/；职称（如有）：/；工作年限：

23 年；

注：资信标汇总表无须盖章，放置资信标正文内容首页。



3

附件二：企业业绩

1、项目名称：深圳湾文化广场（深圳创意设计馆和深圳科技生活馆）项目土石方、基坑支护

及桩基础工程；合同额：67791.51 万元；交（竣）工时间：2022 年 12 月 8 日

2、项目名称：招商局前海环贸中心项目地基与基础工程施工；合同额：47567.07 万元；交

（竣）工时间：2023 年 3 月 22 日

3、项目名称：松岗车辆段上盖物业项目东南白地桩基、土石方及基坑支护工程；合同额：

36101.38 万元；交（竣）工时间：2023 年 12 月 12 日

4、项目名称：宝安区松岗街道沙浦围项目（宗地号 A407-1020）地基与基础工程；合同额：

25336.96 万元；交（竣）工时间：2024 年 6 月 14 日

5、项目名称：深圳-前海嘉里中心（地块三）项目土石方、基坑支护及桩基础工程；合同额：

21325.00 万元；交（竣）工时间：2021 年 8 月 19 日

注：

提供近五年内（从本工程招标公告的第一次发布之日倒推）投标人自认为最具代表性的同类

工程业绩（不超过 5项，若所提供业绩超过 5项，统计时只计取前 5项业绩）。

注：证明材料为：①施工合同（应包含但不限于项目名称和概况、签约主体、合同金额、合

同范围、合同签订时间等）；②竣工验收报告如有（应包含但不限于项目名称、竣工时间、

工程验收结论页等）。

③业绩时间：未竣工工程以合同签订时间为准，已竣工工程以竣工验收时间为准，时间须能

够被准确判定为“近 5年”内。

【证明材料需以扫描件作为附件，扫描件要求清晰、信息齐全，重要信息采用红色方框标记，

原件备查。】
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1、深圳湾文化广场（深圳创意设计馆和深圳科技生活馆）项目土石方、基坑支

护及桩基础工程

（1）合同
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6



7



8



9



10
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（2）竣工验收报告



12



13



14



15



16



17



18

2、招商局前海环贸中心项目地基与基础工程施工

（1）合同



19



20



21



22



23



24



25



26



27

（2）竣工验收报告



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41

3、松岗车辆段上盖物业项目东南白地桩基、土石方及基坑支护工程

（1）合同



42



43



44



45



46



47



48

（2）竣工验收报告



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61

4、宝安区松岗街道沙浦围项目（宗地号 A407-1020）地基与基础工程

（1）合同



62



63



64



65



66



67



68



69

（2）竣工验收报告



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84

5、深圳-前海嘉里中心（地块三）项目土石方、基坑支护及桩基础工程

（1）合同



85



86



87



88



89



90



91



92

（2）竣工验收报告



93



94



95



96



97



98



99



100



101



102



103



104



105
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二、拟派项目经理情况 （不评审）

附件三：拟派项目经理情况

项目经理姓名：王涛；执业资格：一级注册建造师；职称（如有）：中级工程师；工作年限：

12 年；

项目名称：沿山路片区城市更新单元项目基坑支护、土石方及桩基础工程；合同额：3591.43

万元；交（竣）工时间：2023 年 11 月 8 日；任职情况：项目经理；

项目名称：/；合同额：/万元；交（竣）工时间：/年/月/日；任职情况：/；

注：

1、拟派项目经理学历证书、注册证书、职称证书（若有）及社保等证明文件，提供连续缴纳

的近 3个月社保证明（在网上打印的带有社保局的签章的均有效，提供社保卡的视为无效）

（截标前 3个月）；

2、近五年（从招标公告发布之日起倒算，以竣工验收证明时间为准）投标人拟派的项目经理

类似工程项目业绩。（不超过 2项，若所提供业绩超过 2项，统计时只计取前 2项业绩）。

注：证明材料为：1、提供项目经理学历证书、注册证书、职称证书（若有）原件扫描件

2、①施工合同（应包含但不限于项目名称和概况、签约主体、合同金额、合同范围、合同签

订时间等）；②竣工验收报告（应包含但不限于项目名称、竣工时间、工程验收结论页等）；

③业绩时间以竣工验收报告载明时间为准，时间须能够被准确判定为“近 5年”内。④若合

同或证明材料无法体现拟派项目经理姓名和职务的，还应提供建设单位出具的证明材料。

【证明材料需以扫描件作为附件，扫描件要求清晰、信息齐全，重要信息采用红色方框标记，

原件备查。】
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1、拟派项目经理证件
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109



110



111



112

2、拟派项目经理业绩证明材料

（1）合同



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124



125

（2）竣工验收报告



126



127



128



129



130



131



132
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三、项目团队人员配置情况 （不评审）

（一）施工组织架构设想与项目管理人员配置计划

1、项目部施工组织架构设想

(1) 组建项目部

为确保本项目目标的实现，如我公司中标，将按项目法组织施工，成立“南山区原联合

饼干厂城市更新单元项目土石方、基坑支护及桩基础工程施工项目部”（以下简称“项目部”），

委派责任心强、思想作风过硬、施工经验丰富、管理水平高的持有一级建造师资质的人员担

任项目经理，实行项目经理责任制，授权其代表公司对本项目进行全方位管理。项目部成员

由项目经理在公司内选聘一批专业技术人员担任。

本项目我司一旦中标，全面调配和组合整个公司的人才、技术、资金、机械设备、专业

施工队伍等资源；并在此基础上聘请相关专业的专家组成“专家团队”，对本工程的施工管

理和新技术施工等提供全方位支持。

本项目实行项目经理负责制、项目成本核算制的项目管理模式，项目部代表公司对本项

目实施全面管理，履行合同职责，对工程质量、进度管理、安全生产、成本控制负责，并进

行高效的指挥、组织、协调、管理。

施工过程中，项目经理为第一责任人，实行以项目法施工为核心，以“优质、高效、安

全、文明”为主轴，优化生产要素，加强现场动态管理，科学组织、精心施工，大力推广施

工新工艺、新方法、新设备，强化质量保证、安全监控保证体系，在保证质量、安全的前提

下，确保项目目标的实现。

(2) 施工管理组织机构

我公司拟对本项目施工分层次进行管理，公司设保障监督层，项目部设项目管理层、施

工作业层，在公司统一领导下，实行项目经理负责制，按各自分工履行项目管理职责。

项目管理层由项目经理、技术负责人、生产经理及所设的各职能部门的负责人组成，包

括：工程部、安全部、设备部、协调部、质量部、技术部、综合办公室、合约部、财务部、

物资部，具体贯彻落实管理层各职能部门的指令，与施工作业层直接对接。
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2、项目管理人员配置计划

层级 职务（部门） 人数（人）

项目管理人员

（本项目拟配备管理人员 23 人，

其中高级工程师以上 5 人、工程

师 7 人、助理工程师 5 人、其他

技术人员 6 人。）

项目经理 1

技术负责人 1

生产管理负责人 1

安全负责人 1

质量负责人 1

商务经理 1

造价工程师 1

BIM 工程师 1

测量工程师 1

土建工程师 1

岩土工程师 1

安全员 2

施工员 2

质量员 1

资料员 2

材料员 1

测量员 1

预算员 1

机械员 1

劳资专管员 1

本工程选派我公司具有国家注册一级建造师的 王涛 担任本项目的项目经理，选派具有

高级工程师资格的 申小平 担任本项目技术负责人。
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（二）项目团队人员配置情况

附件四：项目团队人员配置情况

项目团队人员配置情况一览表

序

号

拟任项目机构岗位

职务
姓名 技术职称 注册执业资格类别 注册专业 备注

1 项目经理 王涛 中级 一级建造师 建筑工程

2 技术负责人 申小平 高级 / /

3 生产管理负责人 高子建 中级 / /

4 安全负责人 尹小兵 无 / /

5 质量负责人 林志豪 中级 / /

6 商务经理 陈涛 中级 / /

7 造价工程师 莫莉 高级 注册造价师 造价工程

8 BIM 工程师 胡长强 中级 / /

9 测量工程师 闫肖飞 高级 注册测绘师 测绘工程

10 土建工程师 李凯 高级 / /

11 岩土工程师 朱玉清 高级 注册岩土工程师 岩土工程

12 安全员 王平 无 / /

13 安全员 尹志兵 无 / /

14 施工员 邓钧 无 / /

15 施工员 何培佳 助理级 / /

16 资料员 朱静静 中级 / /

17 资料员 胡鹏 助理级 / /

18 质量员 刘福胜 助理级 / /

19 材料员 张宁 无 / /
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序

号

拟任项目机构岗位

职务
姓名 技术职称 注册执业资格类别 注册专业 备注

20 测量员 董权伟 助理级 注册测绘师 测绘工程

21 预算员 洪雨娇 中级 / /

22 机械员 秦满辉 助理级 / /

23 劳资专管员 左训菠 无 / /

共计 23 人，其中：

1.拟投入的团队成员是否都提供 3个月社保证明： 是；否， 0 人无社保证明

2.执业资格 5 人

3.高级职称 5 人、中级职称 7 人

注：（一级注册建造师、中级以上工程师不得重复计算，同时具备的按照一级注册建造师统计。）

注：

提出施工组织架构设想与项目管理人员配置计划，项目团队人员配置至少包括项目经理、技

术负责人、生产管理负责人，安全负责人等，拟派团队人员数量需满足项目实际需求。

注：证明材料：①提供项目机构人员注册证书、职称证（如有）等证明文件；②提供项目机

构人员连续缴纳的近 3个月社保证明（在网上打印的带有社保局的签章的均有效，提供社保

卡的视为无效）（截标前 3个月）；
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1.项目经理 王涛

姓 名 王涛 性别 男 年龄 34岁

职 务 项目经理 职称 工程师 学历 本科

证件类型 身份证 证件号码 321181199101268613 手机号码 15112563869

参加工作时间 2013 年 6 月
从事项目经理（建

造师）年限
6年

项目经理（建造师）资格证

书编号
粤 1442020202103852

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工日

期

在建或

已完
工程质量

深圳市招沿

实业有限公

司

沿山路片区城市更

新单元项目基坑支

护、土石方及桩基础

工程

3591.43万元
2021.12-
2023.11 已完 合格
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.
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2.技术负责人 申小平

姓名 申小平 性 别 男 年 龄 43 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 51360119821119457X

手机号码 13602574131
证件号（职称证书编

号）
2203001084334

参加工作时间 2006 年 6 月 从事技术负责人年限 11 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已完

工
工程质量

深圳市明

众实业有

限公司

光明“486”返还

用地建设项目土

石方、基坑支护及

桩基工程

4284 万元 2020.9～2021.12 已完 合格

深圳市前

海蛇口和

胜实业有

限公司

招商局前海环贸

中心项目地基与

基础工程施工

47567 万

元
2021.12-2023.3 已完 合格

深圳市创

勇企业管

理有限公

司

坪山区盘松路地

块项目桩基础及

基坑支护工程

8074万元 2019.10～2021.8 已完 合格
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3.生产管理负责人 高子建
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4.安全负责人 尹小兵

安全负责人信息表

姓名 尹小兵 证件类型 身份证 证件号码 43052319820918003X

手机号码 15007556384 证件号（C证编号） 粤建安 C3（2018）0010508
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5.质量负责人 林志豪

质量负责人信息表

姓名 林志豪 证件类型 身份证 证件号码 440582199303076411

手机号码 13763044426 证件号（质量员证编号） 2401030100126488
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6.商务经理 陈涛
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7.造价工程师 莫莉
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8.BIM 工程师 胡长强



164



165
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9.测量工程师 闫肖飞
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168
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10.土建工程师 李凯
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11.岩土工程师 朱玉清
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12.安全员 王平

安全员信息表

姓名 王平 证件类型 身份证 证件号码 410328199003210514

手机号码 13060805865 证件号（C证编号） 粤建安 C3（2016）0013138
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13.安全员 尹志兵

安全员信息表

姓名 尹志兵 证件类型 身份证 证件号码 430523197903030010

手机号码 13590205440 证件号（C证编号） 粤建安 C3（2021）0006972
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14.施工员 邓钧
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15.施工员 何培佳
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16.资料员 朱静静
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17.资料员 胡鹏
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18.质量员 刘福胜
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19.材料员 张宁
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20.测量员 董权伟
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21.预算员 洪雨娇
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203



204

22.机械员 秦满辉
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23.劳资专管员 左训菠

劳资专管员信息表

姓名 左训菠 证件类型 身份证 证件号码 511681199008034073

手机号码 13265585992 证件号 2301140000312211
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四、企业信用信息（不评审）

附件五：《企业信用信息》

1、承诺书



210

2、以下网站（从招标公告发布之日起倒算，以处罚日期为准）查询结果截图

①“国家企业信用信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn）（查询行政处罚、列入严重违

法失信名单（黑名单）信息



211

②“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被

执行人名单



212



213

③全国建筑市场监管公共服务平台“信用建设”（查询诚信数据、黑名单、失信联合惩戒

记录，http://jzsc.mohurd.gov.cn/home）



214



215

④广东省住房和城乡建设厅网站信息公开栏“ 信用信息双公示” （查询行政处罚公示，

http://zfcxjst.gd.gov.cn/xxgk/index.html）
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217



218



219

⑤深圳市住房和建设局网站“政务服务-便民查询”（行政处罚、红色警示、建筑市场劳资

纠纷曝光台，http://zjj.sz.gov.cn/bsfw/cxzy/index.html）
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